
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W PISZU

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pisz na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379 , 911 , 1146 i 1626 )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zmienia się przychody i rozchody budżetu w 2014r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej Uchwały .

§ 2. 1. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na :

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 5.155.692,00 zł;

2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem 89.380.536,90 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 94.536.228,90zł.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.155.692,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek w kwocie  5.155.692,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Władysław Niesiobędzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4330



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Miejskiej w Piszu

z dnia 22 grudnia 2014 r.

DOCHODY wg działów, rozdziałów i paragrafów
Zmiana NR: 000034 Z DNIA: 2014-12-22

Zakres:
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 957 369,00 -2 300 000,00 6 657 369,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 957 369,00 -2 300 000,00 6 657 369,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 4 721 352,00 -2 300 000,00 2 421 352,00

OGÓŁEM 91 680 536,90 -2 300 000,00 89 380 536,90

Zmiany w planie dochodów dotyczą zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych.

 

Przewodniczący Rady

Władysław Niesiobędzki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4330_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Miejskiej w Piszu

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

w złotych

L.p
. Treść Klasyfikacja

§
Plan
2014

1 2 3 5
1. Planowane dochody 89 380 536,90
2. Planowane wydatki 94 536 228,90

Nadwyżka (1-2) 0,00
Deficyt (1-2) -5 155 692,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 155 692,00
Przychody ogółem: 16 036 616,00

1. Kredyty i pożyczki § 952 15 300 000,00
3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Obligacje skarbowe § 911
8. Inne papiery wartościowe §  931
9. Inne źródła (wolne środki) § 950 736 616,00

Rozchody ogółem : 10 880 924,00
1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 10 880 924,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 

Przewodniczący Rady

Władysław Niesiobędzki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Miejskiej w Piszu

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2014 r.

kwota dotacjiLp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
Nazwa podmiotu

1. 921 92109 2480 Piski Dom Kultury w Piszu 1 532 000,00
2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu 930 000,00
3. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Piskiej w Piszu 370 224,00

4. 926 92604 2650
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu, 
w tym: 722 850,00
dotacja do jednostki basenowej 6726 jedn.x 82zł 551 532,00
dotacja do utrzymania stadionu 2766m2 x 3,00zł 8 298,00
dotacja do utrzymania boiska "Orlik 2012"  4.580m2 x 
12,54zł 57 433,00
dotacja do utrzymania sauny, jacuzzi, siłowni 
1500 osób x 53,00zł 79 500,00
dotacja do utrzymania plaży miejskiej 18.466m2x1,41 
zł. 26 087,00
RAZEM 722 850,00 2 832 224,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Nazwa

5. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Uścianach 495 000,00
6. 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Uścianach 41 328,00
7. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Sosenka" 101 938,00

8. 801 80104 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zielona Chatka" 56 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4330_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9. 801 80104 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Skrzatek" 55 301,00
11. 801 80110 2540 Prywatne Gimnazjum w Piszu 300 500,00
12. 801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazjum ZDZ Białystok 187 810,00
13. 801 80110 2590 Publiczne Gimnazjum Katolickie w Piszu 932 000,00

RAZEM 2 170 518,00
Nazwa zadania

14. 754 75495 2360 Zapewnienie bezpieczeństwa obywateli 25 000,00

15. 852 85203 2360

Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowego 
domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 502 700,00

16. 852 85295 2360

Wsparcie rodzin z terenu Gminy Pisz w zakresie 
funkcjonowania w nich osób starszych, przewlekle 
chorych i niepełnosprawnych 49 200,00

17. 853 85395 2360 Realizacja zadań w zakresie polityki prorodzinnej 20 000,00

18. 853 85395 2360
Zadania z zakresu współpracy gminy z organizacjami 
pozarządowymi 5 000,00

19. 921 92195 2360
Upowszechnianie wiedzy o kulturze regionalnej 
i narodowym dziedzictwie kulturowym 70 000,00

20. 926 92695 2360
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania sportu 
i zajęć ruchowych 210 000,00
RAZEM 881 900,00

Ogółem 722 850,00 5 002 742,00 881 900,00

 

Przewodniczący Rady

Władysław Niesiobędzki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4330_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T11:01:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




